
Henvisning til Fælles Regional Visitation (FRV) for Region Midt 
 
Den Fælles Regionale Visitation (FRV) visiterer til neurorehabilitering på regionsniveau på hhv. 
34 neurorehabiliteringspladser i Regionshospitalet Skive, 5 på Regionshospitalet i Holstebro, 
10 på Regionshospitalet i Lemvig. 
FRV visiterer også til de 32 neurorehabiliteringspladser på regionalt niveau på 
Regionshospitalet Hammel Neurocenter og visiterer til Regionshospital Hammel Neurocenters 
59 Højt Specialiserede senge. 
 
Al henvendelse, i forbindelse med henvisning af patienter til neurorehabilitering på 
højt specialiseret og regionalt niveau i Region Midt, skal ske via FRV. 
FRV visiterer ad hoc på hverdage og min. mandag, onsdag og fredag. For patienter med 
apopleksi diagnoser henvist fra et akut hospital i RM, visiteres der 2 gange dagligt. 
 
 
Telefonisk henvendelse til FRV 
 
FRV kontaktes på tlf. 78419640, 
mandag til fredag i tidsrummet 08:00 – 15:00. 
For nyhenviste apopleksipatienter fra Region Midtjylland kan visitationen kontaktes på 
24207158 i weekender og på helligdage mellem 10:00-11:00 
Hvis ingen svarer telefonen på det pågældende tidspunkt, ringer den ud, og der kan 
lægges besked på telefonsvareren, og du vil snarest muligt blive ringet op. 
 
 
Henvendelse pr. mail til FRV 
 
FRV kan kontaktes pr. mail: FRV@midt.rm.dk  
 
Henvisning til FRV 
 
FRV modtager henvisninger fra: 
Hospitalsafdelinger 
Praktiserende læger og speciallæge 
 
Henvisningen består af en lægehenvisning (se vejledning til lægehenvisning) og for 
sygehusafdelinger tillige et risikovurderingsskema. Til udfyldelse af sidst nævnte kan du 
benytte Vejledning til risikovurderingsskemaet. 
Hvis visitationen skønner, at der er brug for supplerende oplysninger – vil henvisende afdeling 
blive kontaktet. 
Henvisningen kan sendes elektronisk via MidtEPJ på lokationsnummer; 66.30.40.V 
Eller på edifact nummer 5790001999865 
Eller pr. fax til FRV på følgende nummer: 7841 9682 
Eller henvisningen kan sendes pr. brev til: Visitation, RHN, Voldbyvej 15, 8450 Hammel. 
 
 
Visiterende afdelingssygeplejerske Lene Sams august. 2015 


